

## اخباریلیس

## صحنه سازی سرعت، لو رفت

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>فرمانده انتظامی شهرستان همدان</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>گفت: فردی که از منزل دوستش اقدام به سرقت کرده و با صحنه‌سازی در صدد فرار از دست قانون بود، دستگیر شد.</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>سرهنگ جمشید</div></div></div>	

باقری اظهار کرد: پس از تماس شهروندی با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ و گزارش یک مورد سرقت یخچال در منطقه ششصد دستگاه عوامل کلانتری ۱۲ شهرک شهید مدرس شهر همدان به محل اعزام شدند.

وی اضافه کرد: در تحقیقات مقدماتی مشخص شد مالباخته به علت تعمیر منزل مسکونی، یخچال خود را در پارکینگ منزل همسایه به امانت گذاشته است.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان اضافه کرد: این فرد پس از چند روز متوجه سرقت یخچال از پارکینگ شده و موضوع را به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی می‌کند.

سرهنگ باقری ادامه داد: در حین بررسی این پرونده فرد دیگری نیز از سرقت خودروی وانت نisan از این پارکینگ خبر داده و مأموران مجدد در محل برای بررسی موضوع حضور می‌یابند.

وی اظهار کرد: مأموران واحد تجسس کلانتری پس از بازجویی از هر دو مالباخته متوجه تناقض گویی فردی می‌شوند که مدعی به سرقت رفتن خودروی وانت نisan بود.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان افزود: مالک وانت نisan در بازجویی‌های فنی وی و پلیسی به سرقت یخچال و صحنه سازی سرعت خودروی خود برای فرار از چنگال قانون اعتراف کرد. سرهنگ باقری بیان کرد: متهم ۵۰ ساله پیشتر به منزل دوستش رفت و آمد داشته و کلید خانه را در دست داشت.

وی بیان کرد: پس از اینکه سارق متوجه یخچال ساید بای ساید در داخل پارکینگ بدون دوربین مدار بسته شد نقشه سرعت آن و صحنه سازی برای پیشگیری از شک مأموران به وی را طراحی کرد.

فرمانده انتظامی شهرستان همدان افزود: با اعتراف متهم محل نگهداری یخچال شناسایی و تحویل مالباخته شد همچنین متهم با قرار قانونی روانه زندان شد.

## کشف ۲۸ کیلوگرم تریاک در کامیون حامل تره‌بار در نهاوند

**فرمانده انتظامی نهاوند از کشف ۲۸ کیلوگرم تریاک از یک دستسنگاه کامیون حامل تره‌بار در نهاوند خبر داد.**

شامحمد ساکی گفت: در پی اطلاع واسله مبنی بر اینکه یک دستگاه کامیون ایسوزو حامل مقدار زیادی مواد مخدر از نوع تریاک است، توقف و کشف این محموله در دستور کار پلیس نهاوند قرار گرفت و برابر بررسی و تحقیقات به عمل آمده مشخص شد کامیون حامل تره‌بار بوده است. وی ادامه داد: مسیر حرکت این کامیون از ملایر به سمت نهاوند بود که در مبادی ورودی شهر با انجام یک عملیات مشترک با استان خودرو توقیف شد.

فرمانده انتظامی نهاوند گفت: این خودرو به همراه سه نفر از متهمان با تشکیل پرونده تحویل مقام قضایی داده شدند.

## معاون اجتماعی انتظامی استان همدان خبر داد دستگیری حفران غیرمجاز در کبوتر اهنگ

**هگمتانه، گروه شهرستان؛ معاون اجتماعی انتظامی استان همدان از دستگیری حفران غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.**

حسین بشری گفت: ساعت حدود دو بامداد روز یکشنبه خبر یک مورد حفر غیرمجاز به احتمال کشف عتیقه به مرکز فوریت‌های پلیسی گزارش شد.

وی ادامه داد: عوامل انتظامی در محل حضور یافته و متهمان با دیدن پلیس با خودروی وانت پا به فرار گذاشتند که متهمان با ایجاد موانعی اقدام به سد راه خودروی پلیس کردند، اما نقشه آن‌ها برای فرار از مهلکه تاکام ماند.

معاون اجتماعی انتظامی استان همدان افزود: مأموران ابتدا به متهمان دستور ایست داده سپس اقدام به شلیک هوایی کردند، اما به علت بی‌توجهی به هشدارهای پلیس، آن‌ها با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح به سمت خودروی متهمان شلیک کردند. بشری اظهار کرد: تیر شلیک شده به سرنشینان اصابت نکرد، اما قطعه‌ای از خودرو وانت به علت شلیک تیر، کنده شده و به پای سارق برخورد و آن را به شکل سطحی زخمی کرد.

وی ادامه داد: مأموران پلیس دو متهم را دستگیر و از داخل خودروی آن‌ها وسایل حفاری کشف و ضبط کردند.

معاون اجتماعی انتظامی استان همدان بیان کرد: متهم مجروح برای مداوا به بیمارستان همدان اعزام شد که پس از ترخیص در اختیار مقام قضایی قرار می‌گیرد.

دوشنبه ۱۳ اسفند ماه ۱۳۹۷

سال بیست و یکم • شماره ۴۲۰۴

**مدیرکل بیمه سلامت همدان خبر داد**

# اجرای طرح نسخ الکترونیک در شهرستان بهار



در همدان نیز شهر بهار معرفی شد.

وی با بیان اینکه با مذاکرات صورت گرفته این اطمینان داده شد از لحاظ زیرساخت‌های الکترونیک مشکلی در شهر بهار نخواهیم داشت، گفت: قبل از اجرای طرح اطلاع‌رسانی به مردم، توانمندسازی آنها و فرهنگ‌سازی مورد توجه قرار می‌گیرد.

فرجی بیان کرد: ممکن است پزشکان سخت‌افزار لازم برای این طرح را نداشته باشند که سازمان تأمین اجتماعی این اطمینان را داده که در مراکز طرف قرارداد این امکان فراهم است و از لحاظ سخت‌افزاری نیز نسخه‌نویسی در همدان مشکلی ندارد.

وی با اشاره به اینکه با شرکت‌ها در تعریف سامانه مذاکراتی داشته‌ایم و قرار است به برای پزشکان طرف قرارداد یوزر و پسورد تعریف شود، گفت: طی روزهای آینده این طرح در شهر بهار راه‌اندازی می‌شود و از سنال آینده امیدواریم به سمتی حرکت کنیم که با نسخه‌نویسی الکترونیک نیازی به دفترچه نباشد.

مدیرکل بیمه سلامت همدان با تأکید بر اینکه پیش‌بینی می‌شود بتوانیم موزای سایر استان‌ها در اجرای طرح نسخ الکترونیک حرکت کنیم، افزود: بیش از ۲۰ آزمایشگاه، ۴۰ پزشک عمومی و متخصص و ۲۰ مراکز تشخیصی سلامت برای اجرای طرح اعلام آمادگی کرده‌اند.

## نماینده مردم رزن در مجلس:

## افزایش اعتبارات استان با شهرستان شدن درگزين

منابع بودجه‌ای برای استان بیشتر می‌شود. حسن لطفی با تریک ارتقای شهر قروه به شهرستان درگزين به هم استانی‌ها و مردم شهرستان رزن و شهرستان درگزين گفت: مزمه تبدیل بخش قروه‌درجزين به شهرستان از گذشته مطرح بوده و ارتقای آن یک روند طولانی را طی کرده است.

وی با بیان اینکه برای ارتقای بخش به شهرستان باید اول تراکم جمعیت محاسبه و شرایط جمعیتی و تقسیمات کشوری انجام شود، خاطر‌نشان کرد: سه نوع تراکم مطرح است، اول اینکه جمعیت تقسیم بر مساحت می‌کنیم تراکم بوجود می‌آید و هر فرمانداری باید دو بخش و هر بخش دو دهستان داشته باشد و جمعیت هر دهستان باید تراکم بالا باشد که ۸ هزار نفر باشد.

وی با بیان اینکه مشکلی که در شهرستان درگزين وجود داشت این بود که بین تراکم متوسط و بالا بودیم زیرا تراکم بر مبنای جمعیت روستایی حساب

## شهردار مریانج:

## اجرای طرح استقبال از بهار در مریانج آغاز شد

اشاره به اجرای طرح استقبال از بهار اظهار کرد: شهرداری مریانج مانند دیگر شهرداری‌های استان در ایام رسیدن فصل بهار و عید نوروز برنامه‌های ویژه‌ای تدارک دیده است.

وی ادامه داد: شهر مریانج با توجه به قرار گرفتن در مسیر عبوری غرب کشور که به نوعی دروازه غربی شهر همدان است، نیازمند توجه بیشتری است که از همین رو سعی داریم مسافراتی که از مریانج عبور می‌کنند با ذهنیت خوبی وارد شهر همدان شوند.

شهردار مریانج بیان کرد: هدف از اجرای این طرح هماهنگی و همراهی و ترغیب شهروندان به منظور حفظ نظافت شهر و پاک‌سازی محیط شهری در استان ه سال جدید است.

وی با اشاره به اقدامات برنامه‌ریزی شده برای اجرای این طرح گفت: مرمت و روکش آسفالت تمام معابر مورد نیاز و نوارهای حفاری سطح شهر در دستور کار قرار گرفته است.

معموم‌علیزاده با بیان اینکه بعد از انجام ترمیم

### مدیر حفاظت محیط زیست نهاوند:

## ۲ واحد آلوده‌کننده محیط زیست در نهاوند به دادگاه معرفی شد

عدم دفع اصولی زباله‌های عفونی به دادگاه معرفی شد. وی افزود: با توجه به اینکه دفع زباله‌های بیمارستانی به علت عفونی بودن و همچنین وجود اشیایی تیز و برنده باید به صورت اصولی و خاص بی‌خطرسازی و تحویل شهرداری شود اما پس از چندین بار تذکر این کار عملی نشد که سرانجام از سوی ای اداره علیه مدیریت بیمارستان طرح دعوی شد.

نجاری افزود: پس از ورود دادستانی به این موضوع یک سوی مدیریت بیمارستان اقدامات خوبی صورت گرفت و قراردادی با یکی از شرکت‌های خدماتی منعقد شد تا نسبت به رفع مشکل یاد شده اقدام کنند. وی گفت: البته پرونده این دو واحد در دادگاه شهرستان تحت رسیدگی قرار دارد و ما منتظر رأی

کرد: طی سالهای قبل بدهی‌های سال‌های گذشته برای سال جاری باقی می‌ماند و مثلا هفت یا هشت ماه در پرداختی‌ها عقب بودیم اما امسال برنامه‌ای به کار گرفته‌ایم که در پرداختی‌ها به‌روزتر عمل می‌کنیم.

**\* پرداخت بدهی مراکز دانشگاهی طی چند روز آینده**

فرجی با بیان اینکه بدهی امسال مراکز دانشگاهی تا شهریور پرداخت شده و مطالبات سال قبل کمتر از پنج درصد باقی مانده است، افزود: ۷۰ درصد بدهی مهر و آبان مراکز دانشگاهی به صورت علی‌الحساب پرداخت شده و پیگیرییم بدهی دی و آذر را طی چند روز آینده پرداخت کنیم.

**\* پرداخت ۱۸۰ میلیارد تومان مطالبات مراکز درمانی طی امسال**

وی با اشاره به اینکه امسال ۱۸۰ میلیارد تومان متعلق به بدهی هفت ماه پرداخت شده است، افزود: ۲۵۰ میلیارد تومان سند وارد سازمان بیمه سلامت استان شده که ۱۸۰ میلیارد آن پرداخت شده است.

فرجی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه با چه مراکز درمانی امسال فسخ قرارداد کرده‌اید، گفت: شخصاً با هیچ مرکزی فسخ قرارداد نکرده‌ایم اما امسال سازمان به تمام استان‌ها تکلیف کرد با توجه به اعتبار در نظر گرفته بین ۱۰ تا ۲۰ درصد هزینه را کم کنند یعنی به سمت کاهش هزینه‌های غیر ضرور پیش روند.

**\* فسخ قرارداد با ۱۳ مرکز درمانی**

فرجی تصریح کرد: اینن کار باعث شد چند مورد تقاضای فسخ قرارداد داشته باشیم؛ چراکه نمی‌توانستند سقف آن هزینه‌ها را رعایت کنند که با رازینی‌های صورت گرفته قرار شد ضمن همکاری آنها، ما نیز تسهیلاتی در اختیار قرار دهیم تا قرارداد فسخ نشود.

مدیرکل بیمه سلامت همدان با بیان اینکه محدودیت قرارداد داشتیم و به همین دلیل ۱۹۶ پزشک طرف قرارداد در سال گذشته امسال به ۱۹۰ مورد رسیده است، گفت: سال گذشته تعداد داروخانه طرف قرارداد ۱۷۲ مرکز بود که امسال به ۱۷۵ مرکز رسیده است.

## نماینده مردم رزن در مجلس:

## افزایش اعتبارات استان با شهرستان شدن درگزين

بغراطی هستیم و امیدواریم در نیمه اول سال بعد این ارتقا انجام شود.

**\* مشکلی برای استقرار سایت فرمانداری نداریم**

فرماندار شهرستان رزن هم اظهار کرد: برای آماده کردن مقدمات استقرار حقوقی و اداری که با انتخاب فرماندار توسط استاندار انجام می‌شود باید آمادگی لازم را داشته باشیم و با همکاری‌های لازم زمینه استقرار فرمانداری را فراهم کنیم. سیدرضا سلامتی خاطر‌نشان کرد: مشکلی برای استقرار فرمانداری نداریم؛ چرا که فرمانداری در بخش‌های مستقر شده و سایت اداری و زیرساخت آن آماده است.

در حالی شهرستان درگزين ایجاد شد که بخش سرردود رزن نیز خود را به علت وسعت زیاد، مسافت طولانی از مرکز شهرستان، جمعیت و محرومیت برای تبدیل شدن به شهرستان در اولویت می‌دانسته است.

## شهردار مریانج:

## اجرای طرح استقبال از بهار در مریانج آغاز شد

آسفالت خشکی‌معابر را در دستور کار خود داریم، اضافه کرد: شناسایی و بازسازی جداول شکسته و تخریب شده و لکه‌گیری جالیز و موزاییک‌های فرسوده و شکسته پیاده‌روها نیز مدنظر است.

وی تأکید کرد: همچنین به منظور جلوگیری از تخریب آسفالت و پیاده‌روها، تعطیل کردن عملیات نوآرهای حفاری از ۱۵ اسفند ۹۴ تا فروردین ۹۵ به جز حوادث را به ادارات مربوطه ابلاغ کرده‌ایم.

شهردار مریانج یکی از مهمترین میادین خی‌های این طرح را زیباسازی شهر دانست و بیان کرد: این شهرداری جمع‌آوری نازیبی‌های بصری شهر به خصوص در جاده کرمانشاه و میدان کربلا را در دستور کار خود دارد تا سیمایی شهر در ایام ورود مسافران زیبا باشد.

وی ادامه داد: پاک‌سازی و نظافت وسایل عمومی شهر نظیر ایستگاه‌های اتوبوس و تاکسی، شست‌وشوی یادمان‌ها و نمادهای شهری، سطل‌ها و باکس‌های زباله، نرده‌ها و نیمکت‌ها از دیگر برنامه‌های این

### مدیر حفاظت محیط زیست نهاوند:

## ۲ واحد آلوده‌کننده محیط زیست در نهاوند به دادگاه معرفی شد

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>تهایی نسبت به تخلفات یاد شده هستیم.</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>مدیر حفاظت محیط زیست نهاوند در ادامه از جریمه راننده کامیونی که با تخلیه نخاله‌های ساختمانی در کنار جاده نهاوند – بروجرد باعث لطمه به فضای حاشیه جاده شده بود خبر داد.</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>وی گفت: متأسفانه برخی از افراد نخاله‌های ساختمانی خود را در حاشیه جاده تخلیه می‌کنند که این کار باعث بروز مشکلاتی زیست‌محیطی و تخریب فضای حاشیه جاده می‌شود که طبق قانون تخلف محسوب می‌شود.</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>نجاری با بیان اینکه این پرونده به شعبه کیفری دو راجع و فرد متخلف به پرداخت ۱۰ میلیون ریال جریمه محکوم شد، افزود: به منظور تخلیه نخاله‌های شهری مکانی با هماهنگی شهرداری در نظر گرفته شده و با اطلاع عموم نیز رسیده است.</div></div></div>	

## شهرستان

## خبر

**معاون بازسازی مسکن روستایی**

**بنیاد مسکن همدان:**

## فامنین کمترین نوسازی و بهسازی مسکن روستایی را دارد

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن همدان:</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>فامنین کمترین نوسازی و بهسازی مسکن روستایی در شهرستان همدان با ۲۸ درصد کمترین نوسازی و بهسازی مسکن روستایی را دارد.</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>محمدباقر خوش‌کردارندیم اظهار کرد: رتبه اول تا سوم بهسازی و نوسازی واحدهای مسکن روستایی در شهرستان‌های رزن، نهاوند و ملایر به ترتیب ۸۲، ۷۲ و ۶۱ درصد است.</div></div></div>	

**هگمتانه، گروه شهرستان؛ معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان گفت: شهرستان فامنین با ۲۸ درصد کمترین نوسازی و بهسازی مسکن روستایی را دارد.**

محمدباقر خوش‌کردارندیم اظهار کرد: رتبه اول تا سوم بهسازی و نوسازی واحدهای مسکن روستایی در شهرستان‌های رزن، نهاوند و ملایر به ترتیب ۸۲، ۷۲ و ۶۱ درصد است.

وی با اشاره به اینکه معیار ارزیابی بهسازی و نوسازی واحدهای مسکن روستایی به بعد خانوار است، افزود: شهرستان فامنین با ۲۸ درصد کمترین نوسازی و بهسازی مسکن روستایی را دارد.

معاون بازسازی مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان همدان با بیان اینکه افزون بر اینن در شهرستان‌های رزن و کبودرآهنگ بازسازی روستایی نیز انجام شده است، گفت: تاکنون ۸۹ هزار و ۲۵۰ واحد روستایی استان همدان با پرداخت تسهیلات بانکی نوسازی و بهسازی شده است.

وی در زمینه مشکل تأمین وثیقه بانکی روستاییان استان تصریح کرد: تسهیلات بانکی با نظارت مستمر بنیاد مسکن به متقاضیان، به شکل مرحله‌ای تا چهار مرحله ساخت نوسازی و بهسازی مسکن پرداخت شده است.

خوش‌کردارندیم با اشاره به اینکه تاکنون ۲۴۱ هزار و ۵۶۰ نفر از جمعیت روستایی استان همدان از تسهیلات نوسازی و بهسازی مسکن روستایی بهره‌مند شده‌اند، خاطر‌نشان کرد: مرحله نخست بازسازی واحدهای مسکن روستایی شن‌از و فونداسیون، مرحله بعد اسکلت و دیوارچینی، مرحله سوم هم سقف‌زنی و مرحله پایانی هم نصب در و پنجره و نازک‌کاری است. وی بیان کرد: از سال ۸۳ تاکنون برای بهسازی و نوسازی واحدهای مسکن روستایی در استان بیش از ۶۷۲ میلیارد و ۶۵۱ میلیون ریال تسهیلات بانکی پرداخت شده است.

## مدیر امور مالی دانشکده علوم پزشکی اسدآباد خبر داد پرداخت ۸۰ درصد مطالبات تجهیزات در اسدآباد

<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>شهرداری است.</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>معموم‌علیزاده بیان کرد: تعمیر و راه‌اندازی تمام آب نماها و فواره‌های موجود در سطح شهر و ترمیم شبکه‌های روشنایی میادین، پارک‌ها و اماکن و تأسیسات متعلق به شهرداری در دستور کار است.</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>شهردار مریانج یادآور شد: همچنین با ادارات مربوطه در راستای رفع نواقص روشنایی خیابان‌ها و معابر شهری مکاتبات لازم را انجام داده‌ایم.</div></div></div>	
<div><div><span><span> </span></span></div><div><div>وی اظهار کرد: در تمامی میادین سطح شهر به خصوص میدان کربلا که دروازه غربی همدان است، نمادهای نوروزی زیبا و سفرفه‌های هفت سین نصب خواهد شد.</div></div></div>	

**هگمتانه، گروه شهرستان؛ مدیر امور مالی دانشکده علوم پزشکی اسدآباد از پرداخت ۸۰ درصد مطالبات اسناد دارویی و تجهیزات در اسدآباد خبر داد.**

جعفر سالمی با اشاره به اینکه جبران عقب‌افتادگی‌های مطالبات کارکنان دانشکده علوم پزشکی اسدآباد پس از استقلال این مجموعه از جمله اقدامات بود، اظهار کرد: از فروردین امسال تاکنون کارانه نیروها بیش از ۱۴ ماه پرداخت شده است.

وی با اشاره به پرداخت سه ماه از کارانه متخصصان دانشکده اسدآباد گفت: دو ماه از کارانه پزشکان عمومی و یک ماه و نیم از کارانه کارکنان نیز پرداخت شده است.

مدیر امور مالی دانشکده علوم پزشکی اسدآباد به‌روزرسانی حق مسکن کارکنان تابعه دانشکده را از دیگر اقدامات عنوان کرد و افزود: حق مأموریت حوزه بهداشت ۱۲ ماهه و حوزه درمان شش ماهه پرداخت شده است.

وی با اشاره به پرداخت مطالبات شرکت‌های تابعه دانشکده علوم پزشکی اسدآباد تا پایان آذر امسال گفت: مطالبات برخی از شرکت‌ها تا دی پرداخت شده است.

سالمی به پرداخت بازخرید مرخصی بازنستگان تا پایان دی اشاره کرد و افزود: مطالبات ۸۰ درصد اسناد دارویی و تجهیزات پرداخت شده که خوشبختانه در حال حاضر در خصوص دارو و تجهیزات و از نظر موجودی اطمینان خاطر به دست آمده است.

وی گفت: به دنبال تأمین مبالغ دیگری از مطالبات کارکنان دانشکده تا پایان سال و قبل از سال جدید هستیم.